

# Hajs ApS

c/o Sct. Pauls Apotek ApS, Jægergårdsgade 76, 8000 Aarhus

CVR-nr. 37 67 68 53

## Årsrapport

**11. maj - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Hasse Bank Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. maj - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hajs ApS c/o Sct. Pauls Apotek ApS Jægergårdsgade 76 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 37 67 68 53
	Stiftet: 11. maj 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 11. maj - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Njal Elsborg Hansen, Formand Bastian Leander Andersen Hasse Bank Johansen Jonas Højbjerg Sckerl
<b>Direktion</b>	Hasse Bank Johansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive bar- og restaurationsvirksomhed i Aarhus.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttotab</b>	<b>-58.258</b>
1 Personaleomkostninger	-3.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.798
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-68.614</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.282</b>
Skat af årets resultat	18.762
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-66.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.520</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>11/5 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	477.225	0
Materielle anlægsaktiver i alt	477.225	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>477.225</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50.000
Udsudte skatteaktiver	18.762	0
Andre tilgodehavender	164.105	0
Tilgodehavender i alt	182.867	50.000
Likvide beholdninger	294.914	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>477.781</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>955.006</b>	<b>50.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>	<u>11/5 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-66.520	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.520</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.150	0
	Gæld til associerede virksomheder	866.668	0
	Anden gæld	61.708	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	971.526	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>971.526</b>	<b>0</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>955.006</b>	<b>50.000</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	11/5 2016	- 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.558	<u>3.558</u>
		<b>3.558</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.668	<u>16.668</u>
		<b>16.668</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 11. maj 2016	0	0
Tilgang i årets løb	484.023	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>484.023</u>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 11. maj 2016	0	0
Årets afskrivninger	-6.798	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-6.798</u>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>477.225</u>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	50.000	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-66.520	<u>0</u>
	<b>-66.520</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hasse Bank Johansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-816254265152

IP: 93.160.106.166

2017-05-30 13:04:07Z

NEM ID 

## Hasse Bank Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-816254265152

IP: 93.160.106.166

2017-05-30 13:04:07Z

NEM ID 

## Bastian Leander Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-807816845991

IP: 86.52.237.5

2017-05-30 21:07:27Z

NEM ID 

## Jonas Højbjerg Sckerl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-658009375217

IP: 87.63.218.142

2017-05-31 08:25:26Z

NEM ID 

## Njal Elsborg Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-386028931807

IP: 87.63.218.142

2017-05-31 08:33:25Z

NEM ID 

## Morten Ryberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:29442789-RID:97623087

IP: 188.180.107.67

2017-05-31 08:37:51Z

NEM ID 

## Hasse Bank Johansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-816254265152

IP: 93.160.106.166

2017-06-01 09:20:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A24NE-FHH20-6NEZ5-NBHVJ-UXGY7-1C2GO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>